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پرداخت ودیعه و اجاره مسکن به ۱۰ هزار خانواده تحت پوشش تهرانی
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان تهران از پرداخت 
ودیعه و کمک هزینه اجاره مسکن به بیش از ۱۰ هزار خانواده تحت 

حمایت این نهاد در نیمه نخست سال جاری خبر داد.
جهانبخش مرادی با ارائه گزارشی از خدمات ودیعه مسکن امانی 
و کمک هزینه اجاره مسکن مددجویی، اظهار کرد: در نیمه نخست 
سال جاری تعداد ۱۰ هزار و ۲۴۲ مورد کمک هزینه اجاره مسکن 

به خانواده های تحت حمایت پرداخت شده است.

وی افــزود: تأمین هزینه اجاره بهای مســکن مددجویان یکی از 
اولویت های این نهاد برای ایجاد آرامش در میان خانواده های تحت 
حمایت اســت که با دریافت اجاره نامه پرداخت می شــود. معاون 
حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد استان تهران همچنین به 
پرداخت تســهیلات ودیعه مسکن و کارگشایی اشاره کرد و گفت: 
در نیمه نخســت سال جاری ۱۸۵۰ فقره وام ودیعه مسکن به مبلغ 
۳۱ میلیارد و ۶۸۶ میلیون تومان به مددجویان تحت حمایت و سایر 

نیازمندان واجد شــرایط پرداخت شده است که از این تعداد ۱۲۸۷ 
فقره از محــل صندوق امداد ولایت و ۵۶۳ فقــره از محل منابع 
بانکی پرداخت شــده اســت. وی ادامه داد: همچنین در این مدت 
زمان ۶۴۰۱ فقره وام کارگشایی به مبلغ ۶۶ میلیارد و ۶۷۸ میلیون 
تومان به مددجویان تحت حمایت و ســایر متقاضیان واجد شرایط 
پرداخت شده که از این تعداد نیز ۳۴۷۱ فقره از محل صندوق امداد 

ولایت و مابقی از محل هم افزایی بانک ها پرداخت شده است.

جامعه
اخبار کوتاه 

    ایرن مهرگان
مینو محرز گفت:»شــدت بیماری آنفلوآنزا امسال 
جدی بوده و حتی موارد بســتری هم داشته ایم بر 
همین اساس توصیه می کنم همه واکسن آنفلوآنزا 

تزریق کنند.«
کمبــود دارویــی و افزایــش آنفلوآنــزا یکی از 
مهم ترین چالش های این روزهای نظام ســلامت 
کشــور محسوب می شــود. کمبود دارو از آنجایی 
مهم تر از همیشــه به چشــم آمده که از داروهای 
بیماری های خاص به داروهای عمومی شامل آنتی 
بیوتیک ها و شربت های سرماخوردگی و قرص های 

معمولی رسیده است.
دکتر محمد طاهری، داروســاز و کارشناس حوزه 
دارو، می گویــد: با توجه بــه عوامل مختلف، طی 
ســال های متمادی و حتی ۱۰ســال اخیر به طور 
مقطعــی دچار کمبود دارو در ســطوح گســترده 
شده ایم. در یک برهه زمانی، داروهای بیماری های 
خاص مانند تالاســمی کم یاب شد، در مقطعی هم 
با کمبود داروهای شــیمی درمانی مواجه شدیم؛ اما 
این موضوع هرگز به این جدیتی که در حال حاضر 

با آن روبه رو هستیم، بدل نشده بود.
او ادامه می دهــد: جدیت مســئله کمبود دارو 
به قدری اســت که ما اکنون در تأمین داروهای 
عمومــی هم مشــکل داریم؛ داروهایــی مانند 
ســرماخوردگی،  شــربت های  آنتی بیوتیک هــا، 

دیفن هیدرامیــن و حتی شــربت ها و قرص های 
عــادی و داروهایــی که پیش تر به ســهولت در 
دســترس عموم قرار می گرفتند. این موارد جزو 
داروهایی هســتند که تاکنــون در بازار دارو به 
با کمبود روبه رو نشــده بودند، ولی  این شــدت 

حالا می بینیم که کمبودهــای ما به این مرحله 
رسیده و لیســت داروهای کم یاب را طولانی تر 
کرده اســت. علاوه بر داروهای خاص که تولید 
و توزیــع آن فوریــت دارد، در تولیــد و تأمین 

داروهای عمومی هم دچار مشکل هستیم.

در همیــن خصــوص، مینو محــرز، متخصص 
بیماری های عفونی به خبرآنلاین می گوید: »کمبود 
آنتی بیوتیک در کشور بسیار جدی است، با توجه به 
اینکه مقاومت میکروبی و عفونت های بیمارستانی 
نیز تهدیدهای مهمی محســوب می شود،  ما دچار 

مشکل هستیم و در درمان عفونت ها مانده ایم.«
او درباره عملکرد وزارت بهداشــت در این مدت 
ادامه می دهد: »پیــش از این هم کمبودهایی بود 
اما در حال حاضر وضع بدتر از قبل شده است و با 

بحران دارو و کمبودها مواجه شده ایم.«
همه واکسن آنفلوآنزا بزنند

دکتر محرز بــا توجه به افزایش مــوارد ابتلا به 
آنفلوآنزا در کشــور می گوید: ما هر ســال با شیوع 
آنفلوآنزا مواجــه بودیم و که پیک این بیماری هم 
ماه آذر بود اما امســال با توجه به زمان راهپیمایی 
اربعین، شیوع آنفلوآنزا زودتر از سال های قبل اتفاق 

افتاد.
این متخصص بیماری های عفونی ادامه می دهد: 
شــدت بیماری آنفلوآنزا امسال جدی بوده و حتی 
موارد بستری هم داشته ایم بر همین اساس توصیه 

می کنم همه واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.
او در پاسخ به این سوال که معمولا در سال های 
گذشته توصیه می شــد که فقط گروه های خاص 
نظیر مبتلایــان به بیماری های قلبی و تنفســی، 
ســالمندان و کودکان و زنان باردار و ...نســبت به 
تزریق واکسن آنفلوآنزا اقدام کنند، توضیح می دهد: 
با توجه به میزان شــیوع امســال، توصیه می کنم 
همه مردم برای واکسن اقدام کنند و از نظر زمانی 
هم بایــد بگویم که دیر نیســت و حتی الان هم 

واکسن بزنند موثر خواهد بود.

 وجود ۵۰۰۰ مدرسه با جمعیت 
زیر ۵ دانش آموز در ایران

وزیــر آموزش وپرورش در دیــدار با وزیر علــوم و معاون 
رئیس جمهــور ونزوئلا در امــور علم، تکنولــوژی، آموزش 
و بهداشــت با اشــاره به اشــتراک های بین دو کشور اظهار 
کرد: همکاری های بین دو کشــور ایران و ونزوئلا در حوزه 

آموزش وپرورش تقویت شود.
یوســف نوری بابیان این که امیدوارم این دیدار باعث ارتباط 
وســیع وزارت آموزش وپرورش جمهوری اســلامی ایران با 
حوزه علوم، تکنولوژی، آموزش و بهداشــت کشــور ونزوئلا 
شــود، اظهار کرد: دو کشور اشــتراکاتی داریم؛ هر دو کشور 
انقلابی هســتیم و به این علت استکبار جهانی هر دو کشور را 
مورد تحریم های ظالمانه قرار داده است و سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی که برای مردم کشور شما شناخته  شده است و 
ما هم به رئیس جمهور فقید شما هوگو چاوز احترام می گذاریم 
که یکی از قهرمانان ملی کشــور شما است، لذا امیدوارم این 
اشــتراکات به تقویت همکاری های دو کشور در حوزه علم، 

تکنولوژی و آموزش وپرورش منجر شود.
عضو کابینه دولت مردمی ایران قوی بابیان این که امیدوارم 
این سفر باعث تقویت و استحکام روابط دو کشور شود، اظهار 
کرد: در ماه گذشته میزبان معاون شما و دانش آموزان نخبه 
کشــور ونزوئلا بودیم. جمهوری اســلامی ایران ۱۶ میلیون 
دانش آموز دارد که ۴۹ درصد آن ها دانش آموز دختر هســتند. 
یک میلیــون معلم داریــم که ۵۴ درصــد آن را معلمان زن 

تشکیل می دهد.
وی با اشــاره به برخی دیگــر از اطلاعات آموزش وپرورش 
ایران، گفت: پوشــش تحصیلی واقعــی در دوره ابتدایی ۹۸ 
درصد اســت. ۳۰۰ مدرســه یک نفره  و ۵ هزار مدرسه زیر 
۵ نفر داریم، همچنین ۱۲۰ هزار مدرســه، ۷۰۰ پژوهشــگاه 

دانش آموزی و ۲۰۰۰ کانون فرهنگی، هنری داریم.
وی ادامه داد: مهم تریــن کاری که در نظام تعلیم و تربیت 
جمهوری اسلامی ایران انجام گرفته است، تدوین سند تحول 
بنیادین آموزش وپرورش اســت. همچنین شــبکه آموزشی 
دانش آموزان، شاد را داریم که شبکه یادگیری برخطی است 
که در جهان بی نظیر اســت. این شــبکه از ابتدای ویروس 
کرونا طراحی و مورد بهره برداری قرار گرفت و اکنون نیز در 
مواقعی که مدارس با تعطیلی مواجه می شــوند، از این شبکه 

به عنوان شبکه پشتیبان استفاده می شود.
وزیــر آموزش وپرورش با اشــاره به آموزش هــای فنی و 
حرفه ای که ارائه می شود، اظهار کرد: در حوزه فنی و حرفه ای 
رشــته های متنوعی داریم و همچنین نوآوری های گوناگونی 
در این حوزه انجام می گیرد که می تواند زمینه های همکاری 

بین دو کشور را ایجاد کند.
به گــزارش مرکز اطلاع رســانی و روابــط عمومی وزارت 
آموزش وپــرورش، عضو کابینه دولــت مردمی ایران قوی با 
اشاره به سایر ویژگی های آموزش وپرورش ایران اظهار کرد: 
در جمهوری اســلامی ایران به مدت ۱۰۰ ســال است که 
تربیت معلم برای آموزش وپرورش به صورت اختصاصی انجام 
می شود و در حال حاضر ۱۰۰ هزار دانشجو معلم داریم که در 
رشــته های علوم انسانی و فنی و حرفه ای  به طور اختصاصی 
برای آموزش وپرورش مشــغول به تحصیل هســتند. تمرکز 
آموزش وپرورش جمهوری اســلامی ایران در تربیت معلم در 
دوره های کارشناســی اســت، اما در دوره کارشناسی ارشد و 

دکترا نیز تربیت نیرو داریم.
 وی ادامــه داد: مهم تریــن حــوزه ای از آموزش وپرورش 
جمهوری اسلامی ایران که برای  کشور ونزوئلا حائز اهمیت 
اســت، تربیت دانش آموزان در حوزه استعدادهای برتر است 
و در این مدارس در ســال جاری ۲۰ مــدال طلای جهانی 
را کســب کردیم. در حوزه اختراعات که در قالب جشــنواره 
نوجوان خوارزمی برگزار می شود، دانش آموزان ما نوآوری ها 
و اختراعــات خود را ارائه می دهند که این حوزه زمینه خوبی 
برای همکاری های مشــترک بین دو کشور است و بر همین 
اســاس در ماه گذشته که گروهی از دانش آموزان ونزوئلایی 
به ایران ســفرکرده بودند از مدارس استعدادهای درخشان و 

فعالیت هایی که در این حوزه می شود، بازدید کرده بودند.

آغاز پویش ارتقای فرهنگ آپارتمان 
نشینی در منطقه 19 با شعار همسایه هم 
شــهردار منطقه ۱۹گفت: پویش ارتقــای فرهنگ آپارتمان 
نشــینی با شــعار همســایه هم  به منظور فرهنگ ســازی 
رفتارهای شــهروندان در زندگی آپارتمان نشــینی، با رویداد 
یک روز کم پســماند از امروز ۲۲ آبان در منطقه ۱۹ آغاز شد 

و تا پایان سال ۱۴۰۱ ادامه دارد.
به گزارش امتیاز، تورج فرهــادی در خصوص اهمیت 
آموزش های شــهروندی در ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی 
افــزود: بــا فراگیری این آمــوزه ها حس تعلــق محله ای، 

مشارکت اجتماعی و انسجام افزایش می یابد.
فرهادی ادامه داد: این پویش در ســه محور قوانین و حریم 
خصوصی، همسایگی، مشــارکت و محیط زیست و کاهش 
پســماند با به کارگیــری ابزارهای تبلیغاتی و مشــوق های 
اجتماعی، تدوین ضوابــط و مقررات جدید به منظور حرکت 

برای ایجاد الگوی جدید همسایگی آغاز شده است.
او با اشاره به اینکه اولین رویداد این پویش با عنوان رویداد 

یک روز کم پسماند از امروز آغاز شده است گفت: 
این برنامه با تأکید بر تعهد عملی شــهروندان، نسبت به 
تولید کمترین میزان زباله در یک روز خاص در هفته و به 
منظور حساس سازی نسبت به این حوزه اجرا می شودکه 
به همین منظور گروه نمایش با موضوع مدیریت پســماند 
همراه با آموزش آشــنایی با انواع پسماند توسط کارشناس 
و توزیع کارتن پلاســت در مدرسه شــهید موسوی برگزار 

می شود.
به گفته این مسئول آپارتمان ایمن به عنوان دومین رویداد 
این پویش فردا برگزار خواهد شــد که این برنامه به منظور 
ارتقای امنیت ســاختمان در برابر زلزله، آتش سوزی ، سایر 
حــوادث احتمالی با حضور کارشناســان آتش نشــانی برای 
آموزش اهالی درخصوص نــکات ایمنی، اجرای مانور زلزله، 
برگزاری مسابقات مختلف نقاشی و عکاسی و  ... با محوریت 
کودکان و نوجوانان در راســتای کاهش خسارات در بلایا و 

حوادث اجرا می شود.

مینو محرز متخصص عفونی:

کمبود آنتی بیوتیک جدی است؛ در درمان عفونت ها مانده ایم

مدیرعامل ســازمان تدارکات پزشکی گفت: روزانه بیش از یک هزار نفر شامل بیماران 
خاص، مبتلا به  ام اس و نظایر آن از خدمات داروخانه های هلال احمر بهره می برند.

علیرضا عسکری، مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی اظهارداشت: داروخانه های هلال احمر 
با تمام توان به خدمت رســانی و تأمین و توزیع داروهای مورد نیاز هموطنان پرداخته و در 
مهر ماه جاری جمعاً ۳۳ هزار و ۷۰۰ نســخه بــه داروخانه های هلال احمر مراجعه کرده و 
خدمات دارویی به آن ها ارائه شــده اســت.همچنین در مدت یاد شــده نزدیک به ۱۷ هزار 
نسخه شامل بیمه های تأمین اجتماعی، بیمه سلامت، بیمه نیروهای مسلح، بیمه آتیه سازان 
حافظ و بیمه دی، بانک ها و بیمه های تکمیلی پذیرش و خدمات مربوطه ارائه شــده است. 
وی در ادامه از راه اندازی چهار عدد سیســتم کامل در داروخانه مرکزی به منظور اســتقرار 
نمایندگان بیمه دی جهت فروش غیر حضوری داروهای مورد نیاز جانبازان تحت پوشش بیمه 
مذکور خبر داد. عســکری اضافه کرد: در داروخانه مرکزی هلال احمر با بکارگیری سیستم 
مکانیزه و ارائه داروهای خاص، بهره مندی از نیروی انسانی متخصص و پاسخگویی و تکریم 
مراجعه کنندگان تلاش می شود تا به رغم حجم بالای مراجعین و بیماران، مدت زمان انتظار 
برای دریافت دارو در حداقل زمان ممکن انجام پذیرد. در واحد تجهیزات پزشکی نیز سوزن 
بیوپسی، سوزن پورت، پورت شیمی درمانی، پمپ شیمی درمانی، برندهای متنوع محصولات 
استومی و محصولات تخصصی زخم و ســوختگی، محصولات توان بخشی و انواع اقلام 

بهداشتی در داروخانه تجهیزات پزشکی توزیع و در اختیار هموطنان قرار می گیرد.

مشــاور معاون آموزشــی وزارت بهداشــت عنوان کرد: ادغام 
آموزش پزشــکی و نظام ارائه خدمات سلامت به  عنوان تجربه 
موفق وزارت بهداشــت برای ایفای رســالت اجتماعی در سطح 

جهان مطرح است .
امیر پاشــا طباییان با بیان این مطلب افزود: تعامل سازنده بین 
نظام های دانشــگاهی و ارائه خدمات ســلامت، تلفیق دو حوزه 
 نظری و عملی برای تبادل تجارب و اندیشــه های سازنده همه 

ذینفعان است . 
وی اظهــار کــرد: ارزیابــی و تضمین کیفیــت ، به عنوان 
مســیر طلایی بــرای ایفای نقــش تأثیر گــذار نظام های 
دانشــگاهی برای حفظ هویت ملــی و تحقق اهداف نظام 

است .  ضروری  سلامت 
طباییــان بهره برداری هوشــمندانه از تمامــی منابع ملی و 
بین المللــی را برای ارزیابی و تضمیــن کیفیت در نظام های 
دانشــگاهی ضروری دانســت و افزود: دانشــگاه های علوم 
پزشــکی، نظام های پویا و در حال تغییر می باشند که از طریق 
عدالــت محوری، بومی گزینی، مســئولیت پذیری و نوآوری، 

کار تیمی و هم افزایی؛  پاســخگوی نظام سلامت هستند . 
مشاور معاونت آموزشــی وزارت بهداشت تصریح کرد: در علوم 
پزشــکی، بحث آموزش در کنار بالین قرار  دارد و پاســخگویی 

اجتماعی، یکی از ویژگی های مهم آن است . 

وی بــا اشــاره بــه تاریخچه ادغــام آموزش پزشــکی و 
ارائــه خدمات ســلامت در کشــور، افــزود: افزایش تعداد 
دانشــکده ها و پذیرش تعداد دانشــجویان پزشــکی، تنوع 
رشــته های پزشــکی، ارتقا جایگاه علمی و حرکت به  سمت 
… ؛ دســتاوردهای حاصل  و  کاربردی  پژوهش های  انجام 

است .  ادغام  این  از 
طباییان خاطر نشــان کرد: نمونه بارز ادغام آموزش پزشکی و 
ارائه خدمات ســلامت در دوران کووید  شــاهد بودیم که وزارت 
بهداشت با تمام قوا در ســطوح مختلف، این بحران را مدیریت 

کرد .

مدیرعامل کارخانجات داروپخش، از افزایش تولید سرُم در ماه 
های آینده خبر داد و گفت: ۵۰ درصد سرم مورد نیاز کشور توسط 

سه شرکت تحت پوشش تأمین اجتماعی تولید می شود.
محمد مســعود علیمراد، افزود: داروپخــش یکی از بزرگ ترین 

شرکت های دارویی کشور است که ۶۰ سال قدمت دارد.
وی بــا عنوان ایــن مطلب که کارخانجــات داروپخش ۱۲۰۰ 
پرســنل رسمی دارد، گفت: ما اغلب فرآورده های دارویی را تولید 
می کنیم. علیمراد با بیان این مطلب که بودجه سال ۱۴۰۱ برای 
فروش محصولات کارخانجات داروپخش بیش از ۳,۰۰۰ میلیارد 
تومان اســت، افزود: تاکنون بیش از ۵۰ درصد این عدد محقق 

شده است.
وی با اشاره به فعالیت سه شیفت داروپخش، گفت: محصولات 
ما شــامل داروها و ســرُم اســت که بخش جامدات ۳۰ درصد، 

آمپول ها ۳۰ درصد و ۴۰ درصد هم بقیه فرآورده ها است.
علیمراد با اعــلام اینکه داروپخش ۳ تــا ۴ درصد نیاز دارویی 
کشور را تأمین می کند، افزود: ما به غیر از داروهای آنتی بیوتیک، 

سایر داروهای معمولی و روتین را تولید می کنیم.
وی به تولید ســرُم در داروپخش اشاره کرد و گفت: ما در حال 

حاضر ۲۰ درصد سرم کشور را تأمین می کنیم
علیمــراد ادامه داد: در حال حاضر هر ماه حدود ۲.۸ تا ۳ میلیون 
واحد تولید سرم در داروپخش است ظرف ماه آینده ۹۰۰ هزار تا 

یک میلیون واحد به ظرفیت تولید سرُم اضافه می شود و تابستان 
آینده ۳ میلیون واحد سرُم اضافه می شود و ظرفیت تولید ماهانه 

سرُم در این مجموعه به ۶ میلیون واحد می رسد.
وی با عنوان این مطلب که در تولید سرُم عمدتاً نیاز به واردات 
ماده مورد نیاز نداریم و فقط تجهیزات تولید وارداتی است، گفت: 
۵۰ درصد سرُم مورد نیاز کشور توسط سه شرکت تحت پوشش 

تأمین اجتماعی تولید می شود.
علیمراد با اشــاره به اینکه ۳۵ تا ۴۰ درصد مواد اولیه تولید دارو 
در داروپخش وارداتی است، افزود: حجم صادرات ما برای امسال 
یک میلیون دلار بود که تا کنون ۴۷ درصد آن محقق شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری تهران گفت: در مورد ناوگان تاکســیرانی نیز 
باید تعرفه کرایه های تاکســی واقعی شود تا اختلافات موجود بین رانندگان و مسافران 

کاهش پیدا کند.
جلال بهرامی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و مدیران عامل سازمان ها 
و شــرکت های زیرمجموعــه این معاونت از ســاعت ۹ تا ۱۱ صبح امــروز به پیام ها و 

تماس های تلفنی شهروندان پاسخ دادند.
ارتباط مســتقیم شهروندان با معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و مدیران 
زیرمجموعه این معاونت، امروز صبح از طریق سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی 
)۱۳۷ پلاس( انجام شد و ۳۴۵ تماس مرتبط با حوزه حمل و نقل شهری از سوی معاون 

شهردار و مدیران مربوطه پاسخ داده شد.
بیشــترین تماس ها، مربوط به شرکت واحد اتوبوسرانی و درباره کمبود اتوبوس، تأخیر 
حرکت اتوبوس های بخش خصوصی، جابه جایی ایســتگاه های اتوبوس بود، تماس های 
مرتبط به ســازمان تاکسیرانی شــامل دریافت کرایه بیش از تعرفه و برخورد نامناسب 
برخی رانندگان تاکسی با مسافرها در رتبه دوم و موضوعات مترو از قبیل دست فروشی 
و کمبــود و خرابی پله های برقی نیز جزو پیام های پر درخواســت بود که در رده بعدی 

قرار داشت.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان این جلسه با تأکید بر اینکه حل 
مسائل و مشکلات موجود با مشــارکت اجتماعی و همراهی همدلانه مردم امکان پذیر 
است، اعلام کرد: مردم و شهرداری، مسئولیت دوطرفه در اداره شهر دارند و از شهروندان 
عزیــز انتظار می رود، ضمن حفظ نقش مطالبه گری، مشــارکت اجتماعی خود را نیز در 

موضوعات شهری ارتقا دهند.
بهرامــی با اعلام اینکه بــرای ارزیابی عملکرد خود و همکارانمان، علاوه بر ســاز و 
کارهایی مانند گزارش گیری از ســامانه ۱۳۷، با حضور میدانی در سطح شهر، مسائل و 
مشکلات را از نزدیک و بدون واســطه مورد بررسی قرار می دهیم و به صورت رودررو 
بــا مردم گفت وگو می کنیــم، تأکید کرد: عمده ترین موضوعــات مطروحه که امروز در 

تماس های مردم مطرح شد، موضوعات اتوبوسرانی و تاکسیرانی بود.
وی رفع کمبودهای ناوگان اتوبوســرانی را از طریق خرید اتوبوس های نو و دست دوم 
و باکیفیت خارجی امکان پذیر دانست و با تأکید بر اینکه البته در این زمینه کمک دولت 
به شــهرداری تهران ضــرورت دارد، گفت: در مورد ناوگان تاکســیرانی نیز باید تعرفه 
کرایه های تاکســی واقعی شــود تا اختلافات موجود بین رانندگان و مسافران کاهش 

پیدا کند.

مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشــور از رشــد ۸ درصدی مراجعه به مراکز 
معاینه فنی خودروهای سبک خبر داد.

عبداله متولی ضمن اعلام مطلب فوق افزود: طی شش ماهه اول امسال، مراکز معاینه 
فنی خودروهای ســنگین یک میلیون و ۳۲ هزار و۴۰۶ دستگاه خودرو سنگین پذیرش 

نمودند که نسبت به زمان مشابه در سال گذشته رشد ۷ درصدی را نشان می دهد.
وی ادامه داد: طی شش ماهه نخست سال جاری یک میلیون و۳۱۶ هزار و۲۳۱ خودرو، 
معــادل ۲۲ درصد مجموع خودروهای مراجعه کننده بــه مراکز معاینه فنی خودروهای 

سبک، موفق به اخذ گواهی معاینه فنی نشدند.
مدیــر امــور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشــور افزود: از ایــن تعداد، علت 
مردودی ۷۷۵ هزار و۷۱۶ دســتگاه، معادل ۵۴ درصــد علت مردودی ها، مربوط 
به بخش ایمنی بوده که بیشــترین مردودی های ثبت شــده به ترتیب مربوط به 
بخش هــای ظاهری، سیســتم ترمزگیری، انحراف محــور و کمک فنر خودروها 

است. بوده 
متولی اضافه کرد: همچنین ۴۵۶ هزار و ۵۹۹ دستگاه خودرو، در آزمون سنجش گازهای 
خروجی از اگزوز واجد شــرایط اخذ گواهی نشده اند و اطلاعات و نتایج آزمون های ثبت 
شــده این دسته از خودروها در سامانه سیمفا نشان دهنده تأثیر ۸۵ درصدی معاینه فنی 

در بهبود عملکرد خودروهای کشور بوده است.

بهره مندی روزانه هزار نفر از 
خدمات داروخانه های هلال احمر

ادغام آموزش و خدمات سلامت در ایران، 
الگوی موفق در دنیا

 سهم ۵۰ درصدی تأمین اجتماعی 
از تولید سرُم در کشور

رشد ۸ درصدی مراجعه به مراکز کرایه تاکسی باید واقعی شود
معاینه فنی خودروهای سبک

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی؛

مدیرعامل کارخانجات داروپخش مطرح کرد؛مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت  عنوان کرد؛

متولی اعلام کرد؛معاون شهردار تهران:


